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1 DOKUMENTACJA INTERFEJSU API 

Realizując założenia dyrektywy PSD2, przygotowaliśmy dla Państwa interfejs API. Jest to narzędzie pozwalające 

uprawnionym do tego podmiotom TPP: 

 pozyskiwać w bezpieczny sposób informacje o aktywności na rachunku klienta oraz o środkach 

płatniczych, którymi dysponuje klient 

 inicjować transakcje płatnicze. 

Realizowany przez nas standard interfejsu to PolishAPI wersja 2.1.2. 

2 Streszczenie dokumentacji technicznej interfejsu API 

Przygotowany przez nas interfejs API umożliwia bezpieczną realizację nowych kategorii usług określonych 

w dyrektywie PSD2 przez uprawnione do tego podmioty TPP. 

 

API jako samodzielne narzędzie realizujące założenia otwartej bankowości, powstało w oparciu o Standard 

PolishAPI.  

Standard PolishAPI został opracowany na potrzeby polskiego rynku finansowego w wyniku konsultacji 

prowadzonych przez podmioty polskiego sektora bankowego i płatniczego. 

Interfejs API udostępniony jest dla wszystkich certyfikowanych podmiotów TPP.  

Aby umożliwić Państwu zapoznanie się z założeniami przygotowanego przez nas interfejsu API, udostępniamy 

streszczenie dokumentacji technicznej interfejsu API w pliku API_Streszczenie dokumentacji technicznej.pdf.  

3 Dokumentacja techniczna interfejsu API 

Celem otrzymania dostępu do pełnej wersji dokumentacji technicznej należy zgłosić swoją prośbę o dostęp na 

adres mailowy skok115@skok.pl 

4 Środowisko testowe  

Przygotowane przez nas środowisko testowe API pozwoli Państwu na zapoznanie się z działaniem naszego 

interfejsu API i przetestowanie jego podstawowych funkcjonalności. 

Jeśli jesteście Państwo zainteresowani otrzymaniem dostępu do środowiska testowego API, prosimy o zgłoszenie 

prośby o dostęp na adres mailowy: skok115@skok.pl 

5 Pomoc techniczna 

W sprawach technicznych dotyczących działania interfejsu API prosimy o wypełnienie formularza Zgłoszenie 

problemu technicznego.pdf  i wysłanie go na adres mailowy PSD2api@aplitt.pl. 
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